j} COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED I ESTADO DE CHIHUAHUA

CEDI

Pdliza: C02453 Del 09/12/2024
Concepto: F/B26500 COMBUSTIBLE VISITADURIA NVO CASAS GRANDES. GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 826

. ‘ Fechay| 11/dic./2024
Usr: DianaTrevizo hora de Impresién| 11:11 a. m.
Rep: rptPoliza ; Pagina 1

Beneficiario: MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA Folio / Cheque : SPEI
001788

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-219199-C0302Q-50-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $644 67 FF:219199, GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ
PARRA, Folio Pago: 826

0002 8260-219199-C0302Q-50-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $644.67 FF:219199, GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ
PARRA, Folio Pago: 826

0003 2112-1-000209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ $644.67 FF:219199, GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ
PARRA, Folio Pago: 826

0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $644.67 FF:219199, GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ

PARRA, Folio Pago: 826

Sumas iguales => 1,289.34 1,289.34

Elaboré: DianaTrevizo
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citibanamex& BancaNet Empresarial

Viernes 6 de Diciembre del 2024, 11:09:59 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 001788.

Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas

Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5302740
Cuenta q_le depoésito o beneficiario

BBVA MEXICO - MXN ***emxtsssnsnygg

Nombre: MA CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (Dalo no
verificado por esta institucion)

Datos de la
transferencia

Importe MXN
Referencia Numérica
Concepto del pago
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario

$ 644.67

26500

FACT 26500 COMBUSTIB VEHICULOS NCG
CLABE

Persona Fisica

i Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha 09/12/2024
Fecha valor 08/12/2024
Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada
"Este documento es solo de caracter informalivo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https:llbancanetempresarial.citibanamex.com.mx!scripts/cgic|ntcbbbne4lYUEHXDRN9|BQHREVYPPWP@FV.’ND1 04 17
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OFICIO: CEDH:16¢.1.586/2024

Chihuahua, Chih., a 28 de noviembre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular la planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y

) prestacion de servicios de cualquier naturaleza, solicito se dé cumplimiento al pago correspondiente
a la carga de combustible en vehiculos oficiales en la ciudad de Nuevo Casas Grandes, solicitado por
el Lic. Luis Manuel Lerma Ruiz / Visitador Titular de la CEDH en N.C.G., con MA. CONCEPCION
ARMENDARIZ PARRA, se presenta la factura B 26500 por un monto de $644.67 (Seiscientos cuarenta
y cuatro pesos 67/100 m.n.).

Se menciona la existencia de pedido CEDH:16¢.4.001/2024, mismo que cuenta con una vigencia
hasta el 31 de diciembre de 2024 y se encuentra archivado en el Departamento de Seguimiento
Administrativo.

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 73, fraccion I de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:
e Oficio de solicitud de pago.
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
MM e Autorizacion de suficiencia presupuestal.

Orden de servicio.

e Orden de compra.

e Factura B 26500 validada por el SAT.
e Ticket de carga

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

= J L

Lic. Marco Antonio Calderon Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2024, Ao del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
. |~k 1
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Oficio CEDH:4.10s.173/2024

NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 27 DE NOVIEMBRE DEL 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA CEDH CHIHUAHUA

Por medio de la presente, remito a usted la FACTURA DE SERVICIO PAQUIME
B 26500, por la cantidad de $644.67 pesos (Seiscientos cuarenta y cuatro pesos
67/00m.n..), por concepto de gasolina suministrada al vehiculo oficial, solicitando se
realice el pago de la misma.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus ordenes.

ATE NTE b

LIC. LUIS M LLERMARUIZ
VISITADOR TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRANDES.

Alvaro Obregoén y, Juan Mata Ortiz 206, Centro
- Teléfono: (636) 694 8928 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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S ANGE § A SP: CEDH:16¢.001/2024
Chihuahua Chih. a 02 de enero de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA

LICON.

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice
la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacion se describen, con el
proposito de atender la peticion del area correspondiente:

ﬂnporte

Concepto

Area solicitante

$ 390,000.00 (trescientos noventa
mil pesos 00/100 m.n)

Combustible para vehiculos
bficiales, sede Chihuahua, pedido
CEDH: 16¢.4.002/2024

Direccion de Servicios
Administrativos

$ 130,000.00 (ciento treinta mil
pesos 00/100 m.n)

Combustible para vehiculos
oficiales, sede Cd Juarez, pedido
CEDH:16¢.4.005/2024

Direccion de Servicios
Administrativos

$ 100,000.00 (cien mil pesos 00/100
m.n)

ICombustible para vehiculos
oficiales, sede Cd Delicias, pedido
CEDH:16¢.4.003/2024

Direccion de Servicios
Administrativos

% 36,000.00 (treinta y seis mil pesos
00/100 m.n)

ICombustible para vehiculos
oficiales, sede Parral, pedido
CEDH: 16¢.4.004/2024

Direccion de Servicios
Administrativos

$ 100,000.00 (cien mil pesos 00/100
m.n)

Combustible para vehiculos
oficiales, sede Nuevo Casas
Grandes, pedido
CDH:16¢.4.001/2024

Direccion de Servicios
Administrativos

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

\

Atentamente N

o\

- res S
Licda. Karla Paola Xanez Aguirre
nesy Servicios y Mantenimiento

Jefa de Adquisicz

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: BOO 2011758
www.cedhchihuahua.org.imsx



EDH CEDH:13¢.002/2024
oy Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal numero  SF:
A CEDH: 16¢.001/2024, de fecha 02 de enero del presente afo, se le informa que, de acuerdo
al presupuesto autorizado. se cuenta con $ 784,616.00 (setecientos ochenta y cuatro mil
seiscientos dieciséis pesos 00/100 m.n.), en la cuenta de combustibles, jubricantes y aditivos

como se detalla a continuacion:

CONCEPTO

% Combustible vehiculos oficiales de los pedidos: CEDH:16¢.4.001/2024,
| CEDH:16c.4.002/2024 CEDH: 6¢.4.003/2024, CEDH:16C.4.004/2024, CEDH:16¢.4.005/2024

FUENTE CAPITULO PARTIDA | ~ IMPORTE
FINANCIAMIENTO

2611 - Combus‘{l‘b}es, lubricantes y 1 $784,616.00
aditivos ;

| R S S ALY

521999 2000

Esta suficiencia presupuesial, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adguisicién del bien ©
contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la

fecha de la emision de la presente.,

Sin ofro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfonor (614) 201 22 a0
. Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.myx
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AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 SERVICIO

{ ‘.‘s‘ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ORDEN DE

TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
o AP L LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

DATOS DEL PROVEEDOR. 4

MA, CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA

CANT. UNIDAD DESCRIPCION

. BERacio PROPIEDAD DE ESTA COMISION

COMBUSTIBLE GASOLINA REGULAR Y DIESEL, PARA VEHICULOS

UNITARIO " IMPORTE

$ 86,206.90 | S 86,206.90

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

. C.P(RAFAEL VALENZUELA LICON

SUBTOTAL S 86,206.90
IVA S 13,793.10
TOTAL $  100,000.00

JEFA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y
MANTENMIENIT! b

LICDA, KARLA PAD




@

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

@ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA -
| -"‘f‘f}‘f'
Usr: samuel Ny "._; / Fechay |28.'nov..'2024
Rep: rptOrdenCompraForma E hora de Impresion | 09:38 a. m.
Orden de Compra: 502 Fecha: 26/nov./2024
Proveedor: 209 Referencia: NP
MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA AEPC521208D97
AVE, BENITO JUAREZ #2508 Fecha Recepcion:
CENTRO, Nuevo Casas Grandes, CHIHUAHUA 26/11/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2611000002 GASOLINA REGULAR ' 1.00 $557.74 $557.74 86.93 644.67
SubTotal IVA Total
A‘ $557.74 86.93 644.67




MA CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA

E01236 / RFC AEPC521208D97
BENITO JUAREZ, No. 2508

OBRERA
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA ervicio
C.P. 31750, MEXICO PAQUIME

TEL/FAX: 6366940136

F m a REGIMEN FISCAL: Estacion de Servicio No. 1236
® . i , . . Jud Telé 40
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales R oo sy oaghymgitnd

CLAVE PEMEX: 0000104791 FACTURA No. B 26500
FOLIO FISCAL bb484889-f926-4232-803c-a77f8b5a3a52
LUGAR DE EXPEDICION 31750
FECHA: 2024-11-25 HORA: 13:54:19 R.F.C.. CED920927MP5 USO CFDI:  GD3 Gastos en general
CLIENTE: 368 Regimen Fiscal: 603

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVENIDA ZARCO 2427

ZARCO
CHIHUAHUA
7 CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31020
Cantidad | U. Medida ] No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
26.4750 LTR Litros Pee@Es20i54asm1746 15101514 32011 Magna (Despacho 4351746-0) $21.066559 $557.74 $0.00

Sello Digital del Emisor:

fimvagfvpRt1to789SSkir7EMYHpAKIyVb015BNEi8 1 KUVZEDPH1 jojv/LVypFi UgTMT82+rEquOquGSZQVIPiSOsichPUIynAyUQIMPanperkGngithLerZO!GOvziusyaOedh
0fiHgG+xxt3bwj1 RqupfSVgZLanOXgSrlJoXD50pmnx6?Ge5Ae2c»BFaFfSancheTyuwBSOmFinXCzSapUVB F52womiBJ6px7LuSROLIAEF6xtVU3S2ai24NLisSvnwMWuiOktp
wMESKILQ/yjSjapbKiQ5ocduJVIRAYROK/7I7wdirtik+OgQq5ej1oDas4ilg==

Sello del SAT:

Xka+ZinHO1wuwThFimngquOITdzAwiuquYxJoNlewENl?XUEblDLUrOanVWOCOZde4SpGOBmcIREiJhdngHT()cLBmHT/cSmelkWQJ FxkewjpUw3sindJgUJhHOyQITW
7txPcfljVDgDxEvhiZFBFsGN4vWaWWaogJdn1 WVUd8aCNepHRWSOmAe0Jpid1 iY9NFXzigOKHg+sCxd06J9tDhv1j9nrQIOWsguYpGpe8JDgél1 qA3zs4YvPMBPHUA4LCh5AT8cB
VBHq+2279LzD1Ps3n1 2PApFywP20uXi2sB7vqlCe+Z2P7gphtOx6bZNZZi7CIHKXPKGHIXJYBw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1]bb484889-1926-4232-803¢-a77f8b5a3a52|2024-11 -25T13:58:04|ED1101020E99|fimvagfvpRii 107895 Skfr7EMYHpAKI9yVb015BNEi81KUVZEDPf1 jojv/LVypFOgTMT82+rEqv
HOzLqGSZQVIPiSOsichPUIynAyUQiMPanperkGngiuRtier2OIGOv2iusyaOedh0ﬁHqG+xxtSbw§'. RuZbpfaVgZLLxnOXg3r/JoXD50pmnx67Ge5Ae20BFaFiSnZpcgoe Tyuws
50mFinXCzSavaBF52womiBJBpx?LuSHOLtAEFGxWU3523i24NLisSvnWMWuiOktprESKILO/yjSjapbKiQSocduJVtRAYRGKI?I?wdirtik+090q5&i1 oDas4ilg==|000010000007
09609813]|

Importe en letras:
(seiscientos cuarenta y cuatro pesos 67/100 M.N.)

Forma de Pago: 99 Por definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $557.74
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $86.93

Exportacion: 01

Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $644.67

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2024-1 1-25T13:54:19 - Fecha y hora de certificacion: 2024-11-25T13:58:04
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000517326081 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpelectrénica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1




27/11/24, 3:58 p.m.

HACIENDA $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AEPC521208D97

Folio fiscal

BB484889-F926-4232-803C-
ATTF8B5A3A52

Total del CFDI

$644 67

Nombre o razén social del
emisor

MA CONCEPCION
ARMENDARIZ PARRA

Fecha de expedicion

2024-11-25T13:54:19

Efecto del comprobante

Ingreso

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-11-25T13:58:04

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171



E01236
Ma. Concepclon Armeidariz Parra
Ave. Benito Juarez # 2588
NVO CASAS GRANDES.
CHEHUAHUA
636-60940136
AERC-5212088-D97
CLAVE CLLENIE: ©088184791
PERALSO C.R.E.: PL/4662/EXP/ES/2015

Regimen Flscal
612 Personas Fsicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Lugar de Expedicion
31758

NOTA #299951

FOLIO : 4351746

FECHA  : 25/11/2024, 12:56 (43517460)
POSICION: 4

TERMINAL: 2

WEB ID : 85090315

s> FORMA DE PAGO <<
s PAGO EN EFECTIVO <

26.475 LTR 24.35 644.67

SUBTOTAL: 557.74
IVA: 86.93
TOTAL: 644.67

{seiscientos cuarenta y cuatro pesos 67/18

e M.N.)

Version 4.12.93.8



